2024 年 3 月 6 日

各位

株式会社 ASNOVA

野村 IR 主催「個人投資家向け WEB 説明会」のご案内

 当社は野村インベスター・リレーションズ株式会社主催の WEB 説明会に下記の通り参加

いたします。

当日は代表取締役社長 上田桂司より事業概要やビジネスモデル、成長戦略等についてご

紹介させていただきます。

また当日は質疑のお時間を設けておりますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

【日  時】2024 年 3 月 29 日（金）19：00~ 20:00（ライブ配信）

【会  場】オンライン

【参 加 料】無料

【配信媒体】https://m.nomura-ir.co.jp/login

※参加には野村インベスター・リレーションズ株式会社の投資家向け情報サービス「MIR@I」

会員の登録が必要です。

以下 URL より会員登録の上、説明会へお申込をお願いいたします。

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/

以上

https://m.nomura-ir.co.jp/login
https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/